QU
ES
TO
 D
OC
UM
EN
TO

TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %
Importo IVA esclusa
MO115775 Esselte Busta con bottone
Colour'Breeze, F.to A4,
Polipropilene, Blu (confezione
3 pezzi)
€ 2,78/confezione 1 22 % € 2,78
MO92466 92466 Maped Forbice Zenoa
Lunghezza 17 cm
€ 4,11/pezzo 1 22 % € 4,11
MO737280 737280 PERFETTO Panni
microfibra Ultrega - 40 x 40
cm - giallo - pack 10 pezzi
€ 19,55/confezione 1 22 % € 19,55
MO76817 76817 PRITT Colla Stick, 43 g € 1,96/pezzo 3 22 % € 5,88
MO36304 36304 SCOTCH Nastro
adesivo 550, Polipropilene bi-
orientato, Trasparente, 19
mm x 33 m (confezione 8

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
MO120792 120792 RUBBERMAID
COMMERCIAL PRODUCTS
Panno in microfibra Hygen,
40,6 x 40,6 cm, Blu
€ 3,91/pezzo 2 22 % € 7,82

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
MO71068 71068 UNILUX Lampada da
tavolo LED Mambo, Alluminio
e ABS, Nero
€ 63,13/pezzo 1 22 % € 63,13
MO716987 716987 Elastici a fascetta in
gomma, 15 cm, Verde, 1 kg
€ 5,94/pezzo 1 22 % € 5,94
MO115898 115898 Panno pavimenti
Maxi, 40 x 60 cm
€ 1,27/pezzo 5 22 % € 6,35
MO79494 79494 RAJA Busta a sacco,
Strip adesivo, 23 x 33 cm
(A4), Bianco (confezione 250
pezzi)
€ 12,5/confezione 1 22 % € 12,5

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
MO79369 79369 RAJA Dispenser per
asciugamani di carta, ABS,
Con serratura, 26,5 x 11 x 34
cm, Bianco
€ 16,09/pezzo 1 22 % € 16,09
MO736002 COMET Nastro adesivo da
imballo in PPL, Srotolamento
silenzioso, 50 mm x 66 m,
Avana
€ 2,39/pezzo 3 22 % € 7,17
MO730705 730705 CART. GARDA
Cartelline 3 lembi - senza
stampa - cartoncino Manilla
200 gr - 25x33 cm - rosa -
€ 14,73/confezione 1 22 % € 14,73

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
MO119305 119305 ARDA Magneti, 40
mm, Colori assortiti
(confezione 6 pezzi)
€ 1,79/confezione 1 22 % € 1,79
MO79498 79498 RAJA Busta a sacco,
Strip adesivo, 19 x 26 cm,
Bianco (confezione 500 pezzi)
€ 22,99/confezione 1 22 % € 22,99
Totale IVA

ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
Codice articolo produttore: 760499 - Nome commerciale: RAJA Busta a sacco, Strip adesivo, 25 x 35,3 cm, Bianco
(confezione 250 pezzi) - Descrizione tecnica: busta in carta a sacco - Chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: kraft bianco
- Codice CPV: 30199230-1-Buste - Prezzo: 15,99 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 250
- Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,06396 - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: MO79495 - Immagine: 79495.jpg - Marca: Rajapack - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 confezione - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo -
Tipologia della busta: busta in carta a sacco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: kraft - Presenza
finestra: NO - Grammatura della busta: 80 g/m² - Formato della busta: 25x35,3 cm - Presenza soffietto
laterale: NO - Colore: bianco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30199230-1: Buste
RAJA Busta a sacco, Strip adesivo, 25 x 35,3 cm, Bianco (confezione 250 pezzi)
MO79495
Non presente
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
ARTICOLO
Codice articolo produttore: 628487 - Nome commerciale: Esselte Busta con bottone Colour'Breeze, F.to A4,
Polipropilene, Blu (confezione 3 pezzi) - Descrizione tecnica: piatte - Tipo di chiusura: con bottone - Materiale: PPL
certificato PAT - blu - Codice CPV: 30199230-1-Buste - Prezzo: 2,78 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della
confezione: 3 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,92666667 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO115775 - Immagine: 115775.jpg - Marca: Esselte - Lotto
minimo per unità di vendita: 3 confezione - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Disponibilità minima
garantita: 2000 pezzo - Tipologia della busta: piatte - Tipologia di chiusura: con bottone - Finitura della busta:
goffrata - Colore: blu - Presenza soffietto laterale: NO - Materiale: PPL certificato PAT - Formato della busta:
34x24 cm - Spessore: 20 micron - Tipo contratto: acquisto - Note: spessore 200 micron - Codice CPV: 30199230-1:

ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
Codice articolo produttore: 3460 - Nome commerciale: Portachiavi con targhetta, Colori assortiti (confezione 50
pezzi) - Descrizione tecnica: Targhette portachiavi - Tipologia: con givolare - Dimensioni (LxP): 5,5x1,4 cm - CPV:
30197000-6 - Prezzo: 3,78 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 50 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,0756 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: MO109082 - Immagine: 109082.jpg - Marca: Iternet - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 50 confezione - Disponibilità minima garantita: 2000 pezzo - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 30197000-6: Attrezzatura minuta per uffici - Tipologia: con givolare - Dimensioni (LxP): 5,5x1,
4 cm - Colori assortiti: SI
Portachiavi con targhetta, Colori assortiti (confezione 50 pezzi)

ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8110282
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 812457
Codice articolo produttore: 5444 - Nome commerciale: Cerotti Farmamed Aloe Vera, 3 formati assortiti (confezione
30 pezzi) - Descrizione tecnica: Cerottini medicati - Materiale: tnt - Dimensioni (LxH): 7,2x1,9 cm - Forma geometrica:
rettangolare - CPV: 33141112-8 - CND: M050102 - Prezzo: 2,85 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della
confezione: 30 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,095 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO115318 - Immagine: 115318.jpg - Marca: Farmitalia - Tempo di
consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita:
1000 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: 115318.pdf - Codice CPV: 33141112-8: Cerotti - Codice CND:
M050102: CEROTTINI MEDICATI - Classe prevista: NO - Materiale: tnt - Luogo di produzione: 100: Italia - Sterile: SI
- Latex free: NO - Nichel free: NO - Impermeabile all'acqua: SI - Forma geometrica: rettangolare - Decori